
 
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

C.A.P. 80014 – Città Metropolitana di Napoli 
Unità di Progetto Ambiente Lavori Pubblici 

 

 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 05 DEL 21.02.2020 

OGGETTO: Modifica commissione giudicatrice relativa alla procedura aperta ex art. 60, comma 1, del 

D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art. 

95, comma 2, del D. Lgs.50/2016 e s.m.i attraverso l’indizione sul MePA di una RDO, ai sensi dell’art.58 

del Codice dei contratti pubblici, per l’affidamento del Servizio di Assistenza Tecnica per l’attuazione e 

la gestione del Programma Integrato Città Sostenibile (P.I.C.S.) Città di Giugliano in Campania – Asse X 

“Sviluppo Urbano” del PO FESR Campania 2014/2020 - CUP G91G17000050009 – CIG 8058144EC7. 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

Premesso che: 
 con determina n. 1723 del 07/11/2019 veniva approvata la documentazione da porre a base di gara ed 

indetta gara di appalto, mediante procedura aperta ex art. 60 c.1 del D.Lgs. n. 50/2016, da esperirsi sul 

MEPA, per l’affidamento del Servizio di Assistenza Tecnica per l’attuazione e la gestione del 

Programma Integrato Città Sostenibile (P.I.C.S.) Città di Giugliano in Campania – Asse X “Sviluppo 

Urbano” del PO FESR Campania 2014/2020. CUP G91G17000050009 – CIG 8058144EC7, per 

l’importo a base d’asta di 123.467,33 € oltre IVA; 

 con il medesimo atto è stato stabilito di procedere all’affidamento del servizio mediante la richiesta di 

una R.d.O., attraverso la piattaforma digitale MEPA nell’ambito della Categoria Supporto 

Specialistico, con il criterio di aggiudicazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 95, comma 2, del D.Lgs.50/2016; 

 in data 19/11/2019 è stata pubblicata la procedura aperta tramite RdO MEPA n. 2449690 con 

scadenza, per la presentazione delle offerte, fissata per il giorno 20/12/2019 ore 12:00; 

Dato atto  

 che con Decreto Dirigenziale n. 11 del 10/06/2019 ai sensi dell'art.31 del D.Lgs 50/2016, è stato 

nominato quale RUP il geom. Giuliano Vassallo; 

 che con Decreto nr. 25 del 30/12/2020 si è proceduto alla nomina del Seggio e Commissione di Gara 

per l’affidamento del Servizio di Assistenza Tecnica per l’attuazione e la gestione del Programma 

Integrato Città Sostenibile (P.I.C.S.) Città di Giugliano in Campania – Asse X “Sviluppo Urbano” del 

PO FESR Campania 2014/2020. CUP G91G17000050009 – CIG 8058144EC7 come di seguito 

indicato: 

- Ing. Giuseppe Sabini, Dirigente dell’Unità di Progetto Ambiente e LL.PP. (Presidente); 

- Ing. Lucia De Pasquale, dipendente dell’Unità di Progetto Ambiente e LL.PP. (Componente); 

- Geom. Giuseppe Di Paola, dipendente dell’Unità di Progetto Ambiente e LL.PP. (Componente e 

segretario verbalizzante); 

 che la suddetta procedura di gara è ancora in corso; 

Preso atto che l’ing. Lucia De Pasquale, è assente per malattia; 

Ritenuto necessario procedere alla sostituzione del commissario di gara Ing. Lucia De Pasquale con 

l’Ing. Aniello PIROZZI interno preposto all'espletamento della gara di cui trattasi; 

DECRETA  

1. di prendere atto dell’indisponibilità del Commissario l’ing. Lucia De Pasquale; 

2. di sostituire il suddetto commissario con l’Ing. Aniello PIROZZI interno preposto all'espletamento 

della gara di cui trattasi ed in possesso di iscrizione alla piattaforma Acquisti in Rete PA; 
 



 
COMUNE DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

C.A.P. 80014 – Città Metropolitana di Napoli 
Unità di Progetto Ambiente Lavori Pubblici 

 

3. di dare atto che, per l’espletamento dell’incarico, non è previsto alcun compenso aggiuntivo per i 

componenti del suddetto Seggio/Commissione di gara e che i lavori si svolgeranno in orario 

d’ufficio; 

4. di notificare il presente decreto agli interessati; 

5. di pubblicare il presente atto nella sezione Amministrazione trasparente del sito istituzionale del 

Comune di Giugliano in Campania. 
 

Il Dirigente dell’Unità di Progetto 

Ambiente e Lavori Pubblici 

F.to ing. Giuseppe Sabini 

 

 

 

 

 

 

 

 
(*) Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i.e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa 


		2020-02-21T11:43:50+0100
	Sabini Giuseppe




